CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ALLIEVI (2003/2004)

GARA DEL / /
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA MC CINQUEFRONDI
N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
ALBANESE ANGELO 01/02/2005 C20.073592
P AQUINO FILIPPO 19/08/2006 C20.073593
3 AQUINO MARCO 25/08/2003 C20.073594
4 CANNATA' DAVIDE 06/01/2006 C20.073595
CHINDAMO RAFFAELE 30/05/2006 C20.073596
6 FURIGLIO FRANCESCO 20/11/2003 C20.073597
7 GALLO VINCENZO 17/04/2004 C20.073598
8 GERACE DOMENICO 26/08/2003 C20.073599
9 LONGO MICHELE 30/04/2006 C20.073600
10 MACRI' FRANCESCO ANTONIO 10/10/2005 C20.073601
11 RASO MATTEO 08/08/2003 C20.073602
12 ZANGARI RAFFAELE 11/12/2006 C20.073603
13
14
15
16
17
18
19
20
DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE

FIRMA DELL'ARBITRO




